

Find us on: **facebook**

# Neuigkeiten, Umfragen, Klatsch & Tratsch und wertvolle Digital-Coupons



Sie sparen: **32%**



Tabletten zur Anwendung bei Übelkeit & Erbrechen

Grundpreis 0,21 € / Tabl.

**Vomacur**

20 Tabl

Preis vorher: 6,15 €

**4,20 €**

Jetzt:

Sie sparen: **32%**



Creme zur Behandlung von Haut- und Fußpilz-erkrankungen

Grundpreis: 37,50 € / 100 g

**Canesten extra Creme**

20 g

Preis vorher: 10,98 €

**7,50 €**

Jetzt:

Sie sparen: **30%**



Wundgel zur Behandlung infizierter Wunden, ideal für die Haus- und Reiseapotheke

Grundpreis: 46,33 € / 100 g

**Tyrosur Wundheigel**

15 g

Preis vorher: 9,97 €

**6,95 €**

Jetzt:

Sie sparen: **25%**



Augentropfen zur Anwendung bei Trockenheitsgefühl & zur Unterstützung der Zellregeneration

Grundpreis: 105,00 € / 100 ml

**Hylo-Vision SafeDrop Plus**

10 ml

Preis vorher: 13,95 €

**10,50 €**

Jetzt:

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie bitte Ihren Arzt oder Apotheker

Sie sparen: **38%**



Bei Sodbrennen, Magendrücken & Völlegefühl

Grundpreis: 0,18 € / Tabl.

**Rennie**

24 KTA

Preis vorher: 6,78 €

**4,20 €**

Jetzt:

Sie sparen: **30%**



Salbe gegen Schmerzen, Schwellungen & Entzündungen

Grundpreis: 12,50 € / 100 g

**Kytta Schmerzsalbe**

100 g

Preis vorher: 17,98 €

**12,50 €**

Jetzt:



**Clever Sparen und Bonus-Punkte sammeln !**

**Holen Sie sich jetzt das Sparbuch und fangen Sie an.**

Mehr Informationen gibt es bei uns in der Apotheke

**Angebot**

01.10.2021 – 14.10.2021

Sie erhalten gegen Vorlage dieses Coupons den Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl



**Angebot**

15.10.2021 – 31.10.2021

Sie erhalten gegen Vorlage dieses Coupons den Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl

